

Selbständige Evangelisch-Lutherische Kirche Kirchenmusikalischer Arbeitskreis SELK Nord (KAS-Nord)

Chorproben

zur Vorbereitung des Sängerfestes in Krelingen am Sonntag, 8. September 2023

Kirchenbezirk Niedersachsen Ost			
Gruppe Hamburg			
Mittwoch, 24.04.	19.30 - 21.30 Uhr	Stelle / mit Gruppe Lüneburg	
Mittwoch, 29.05.	19.30 - 21.30 Uhr	Hamburg, Burgstraße	
Mittwoch, 14.08.	19.30 - 21.30 Uhr	Stelle / mit Gruppe Lüneburg	
Gruppe Lüneburg			
Mittwoch, 24.04.	19.30 - 21.30 Uhr	Stelle / mit Gruppe Lüneburg	
Montag, 27.05.	19.30 - 21.30 Uhr	Scharnebeck angefragt	
Mittwoch, 14.08.	19.30 - 21.30 Uhr	Stelle / mit Gruppe Lüneburg	
Gruppe Uelzen			
Montag, 15.04.	19.30 - 21.30 Uhr	Nettelkamp	
Montag, 10.06.	19.30 - 21.30 Uhr	Nettelkamp	
Montag, 05.08.	19.30 - 21.30 Uhr	Gistenbeck	
Kirchenbezirk Niedersachsen Süd			
Gruppe Gr. Oesingen			
Montag, 29.04.	20.00 - 22.00 Uhr	Groß Oesingen	
Sonnabend, 22.06.	11.00 - 17.00 Uhr	Hannover, St. Petri	
Montag, 19.08.	20.00 - 22.00 Uhr	Groß Oesingen	
Gruppe Hannover	1		
Donnerstag, 21.03.	19.00 - 21.00 Uhr	Hannover, St. Petri	
Sonnabend, 22.06.	11.00 - 17.00 Uhr	Hannover, St. Petri	
Donnerstag, 08.08.	19.00 - 21.00 Uhr	Hannover, St. Petri	
Gruppe Bielefeld			
Freitag, 22.03.	19.30 - 21.30 Uhr	Bielefeld	
Sonnabend, 22.06.	11.00 - 17.00 Uhr	Hannover, St. Petri	
Freitag, 09.08.	19.30 - 21.30 Uhr	Bielefeld	

Kirchenbezirk Niedersachsen West			
Gruppe Verden			
Montag, 22.04.	19.30 - 21.30 Uhr	Stellenfelde	
Montag, 03.06.	19.30 - 21.30 Uhr	Sottrum / mit Gruppe Bremen	
Montag, 12.08.	19.30 - 21.30 Uhr	Stellenfelde	
Gruppe Bremen			
Donnerstag, 16.05.	19.30 - 21.30 Uhr	Sottrum	
Montag, 03.06.	19.30 - 21.30 Uhr	Sottrum / mit Gruppe Verden	
Donnerstag, 22.08.	19.30 - 21.30 Uhr	Bremen	
Gruppe Hermannsburg			
Mittwoch, 22.05.	20.00 - 21.30 Uhr	Hermannsburg, Gr. Kreuzkirche	
Mittwoch, 31.07.	20.00 - 21.30 Uhr	Hermannsburg, Gr. Kreuzkirche	
Mittwoch, 04.09.	20.00 - 21.30 Uhr	Hermannsburg, Gr. Kreuzkirche	

Kontakt: Kantorin Antje Ney, Bergstraße 7, 21271 Hanstedt; Tel. 04184-897 151; E-Mail: a.ney@t-online.de

Stand: 07.03.2024